
2022 年 11 月 

 

お取引様 各位 

株式会社ウチダ和漢薬 

財務経理課  

 

「適格請求書発行事業者番号」取得に伴う納品書・請求書へ記載のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

 2023 年 10 月１日より、消費税の仕入税額控除の方式として、適格請求書等保存方式  

(インボイス制度)が導入されます。 

 適格請求書(インボイス)を発行するため、適格請求書発行事業者番号「T9010001037692」

を取得しましたので、下記のとおり納品書および請求書へ記載を行いますことをお知らせ

いたします。 

敬具 

記 

・納品書 

 

 

 

 

 

 

・請求書 

 

 

 

 

   

  

以上 

お問い合わせ先 

 財務経理課 

 電話：03-3803-9656  


